



**GARWARE**  
TECHNICAL FIBRES

GTFL:SEC:2020

November 05, 2020

**BSE Limited**

Corporate Relationship Department,  
New Trading Ring,  
Rotunda Building, P. J. Towers,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai 400001.

(Company code: 509557)

**National Stock Exchange of India Ltd.**

Exchange Plaza, Plot No. C/1, 'G' Block,  
Bandra-Kurla Complex,  
Bandra East,  
Mumbai 400051.

(Symbol: GARFIBRES, Series: EQ)

Sub:- Newspaper Advertisement - Extract of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended 30<sup>th</sup> September, 2020

Dear Sirs,


Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III of the Securities and Exchange Board of India. (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of newspaper advertisement published in 'Business Standard' (All India) and 'Loksatta' (Pune) editions on Thursday, 05<sup>th</sup> November, 2020.

Please acknowledge this communication.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **GARWARE TECHNICAL FIBRES LIMITED**

  
Sunil Agarwal  
Company Secretary  
M. No. FCS6407  
Encl.: as above

**Registered Office**

Garware Technical Fibres Ltd. (Formerly Garware-Wall Ropes Ltd.): Plot No. 11, Block D-1, M.I.D.C., Chinchwad, Pune 411 019, India.  
T+91 20 2799 0000/0306 E pune\_admin@garwarefibres.com www.garwarefibres.com CIN: L25209MH1976PLC018939

www.cse-india.com

By Order of the Board  
For ABC INDIA LIMITED  
sd/-  
Sanjay Agarwal  
Company Secretary

Place : Kolkata  
Date : 04.11.2020



**GARWARE**  
TECHNICAL FIBRES

**GARWARE TECHNICAL FIBRES LIMITED**

(Formerly Garware-Wall Ropes Limited)

**EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS  
FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30<sup>TH</sup> SEPTEMBER, 2020**

(₹ in Lakhs)

Sr No	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter Ended 30.09.2020 (Unaudited)	Half Year Ended 30.09.2020 (Unaudited)	Quarter Ended 30.09.2019 (Unaudited)	Year Ended 31.03.2020 (Audited)	Quarter Ended 30.09.2020 (Unaudited)	Half Year Ended 30.09.2020 (Unaudited)	Quarter Ended 30.09.2019 (Unaudited)	Year Ended 31.03.2020 (Audited)
1	Total income from operations (net)	28,709.19	44,969.71	24,223.90	101,385.25	27,656.84	44,046.90	24,223.90	98,527.43
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	5,857.30	8,131.52	4,354.38	21,620.19	5,768.63	8,025.09	4,352.39	17,886.30
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	5,857.30	8,131.52	4,354.38	21,620.19	5,768.63	8,025.09	4,352.39	17,886.30
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	4,551.75	6,351.56	4,626.25	17,800.01	4,434.65	6,202.65	4,624.24	14,053.02
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	4,625.46	6,475.09	4,616.78	17,209.28	4,508.33	6,326.17	4,614.77	13,462.28
6	Equity Share Capital (Face Value is ₹ 10/- per share)	2,093.56	2,093.56	2,188.21	2,188.21	2,093.56	2,093.56	2,188.21	2,188.21
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)				75,104.15				71,723.95
8	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (for continuing and discontinued operations)								
	(a) Basic EPS:	21.09	29.42	21.13	81.35	20.54	28.73	21.13	64.22
	(b) Diluted EPS:	21.09	29.42	21.13	81.35	20.54	28.73	21.13	64.22

**Notes:**

- The above is an extract of the detailed format of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended on 30<sup>th</sup> September, 2020, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended on 30<sup>th</sup> September, 2020 is available on the Company's website at [www.garwarefibres.com](http://www.garwarefibres.com) and also on the Stock Exchanges websites, i.e., on BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on The National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).
- The Unaudited Standalone Financial Results of Garware Technical Fibres Limited ("the Company") as well as Consolidated Financial Results of the Company and its Subsidiaries and its associates for the quarter and half year ended 30<sup>th</sup> September, 2020 ("the Financial Statements"), were reviewed by the Audit Committee and have been taken on record and approved by the Board of Directors at its meeting held on Wednesday, 04<sup>th</sup> November, 2020. The Statutory Auditors of the Company have carried out a "Limited Review" of the Financial Statements for the quarter and half year ended 30<sup>th</sup> September, 2020.
- The Members of the Company vide Special Resolution passed on 10<sup>th</sup> February, 2019 have approved reduction of capital of the Company, which comprises of cancellation of 9,46,500 equity shares of ₹ 10/- each, held by GWRL Managerial Staff Welfare Trust ("the Trust") and adjustment of outstanding advance payable by the Trust against Securities (Share) Premium Account. Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench has vide its Order dated 13<sup>th</sup> February, 2020 (the certified copy of the same was received on 15<sup>th</sup> July, 2020) allowed the Company's application and confirmed the said special resolution passed by the shareholders ("NCLT Order"). The Registrar of Companies, Pune has registered the said NCLT Order vide its certificate dated 5<sup>th</sup> August, 2020. The Company has given effect to the said reduction of capital by cancelling the shares held by the Trust and by adjustment in its Security Premium Account on 26<sup>th</sup> August, 2020.

For Garware Technical Fibres Limited

Sd/-

V. R. GARWARE

Chairman & Managing Director

DIN: 00092201

Place : Pune

Date : 04<sup>th</sup> November, 2020

Regd. Off.: Plot No. 11, Block D-1, M.I.D.C., Chinchwad, Pune - 411 019.

CIN: L25209MH1976PLC018939; Telephone No.: (+91-20) 27990000; E-mail: [pune\\_admin@garwarefibres.com](mailto:pune_admin@garwarefibres.com); Website: [www.garwarefibres.com](http://www.garwarefibres.com)

Better Ideas in Action

नाटकांच्या सालना कराव्या उपायांवर त्यामुळे दिवाळी पहाटच्या कार्यक्रमांनी नाट्यगृहातील कार्यक्रम सुरू होऊ शकतील, असे 'मनोरंजन'चे मोहन

जमिनीचे विकासक  
श्री. तानाजी विठोबा चव्हाण / श्री. सुरेश विठोबा चव्हाण  
पत्ता:- सर्वे नं. १५३/१/१२ बोपखेल पुणे - ४११०३१

अड. मधुरा मिलंद वदय  
एम १९/५८९, मार्गदर्शन सोसायटी, लक्ष्मीनगर,  
पर्वती पुणे - ४११००९  
मो.: ९९२२४८८९६३ / ९२२५५३६२४३

दिनांक: ५ नोव्हेंबर, २०२०  
स्थळ: पुणे

युगसिमा इन्व्हेस्टमेंट प्रायव्हेट लिमिटेड  
स्वाश्री/-  
आशिष चांदोरकर, संचालक  
(DIN: ०८२२८४८१)



**GARWARE**  
TECHNICAL FIBRES

## गरवारे टेक्निकल फायबर्स लिमिटेड

(पूर्वीची गरवारे-वॉल रोप्स लिमिटेड)

३० सप्टेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहामाहीचा संक्षिप्त  
स्वतंत्र आणि एकत्रित अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष

(₹. लाखांमध्ये)

अनु. क्र.	तपशील	स्वतंत्र				एकत्रित			
		संपलेले तीन महिने ३०.०९.२०२० (अलेखापरीक्षित)	संपलेले सहा महिने ३०.०९.२०२० (अलेखापरीक्षित)	संपलेले तीन महिने ३०.०९.२०१९ (अलेखापरीक्षित)	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०२० (लेखापरीक्षित)	संपलेले तीन महिने ३०.०९.२०२० (अलेखापरीक्षित)	संपलेले सहा महिने ३०.०९.२०२० (अलेखापरीक्षित)	संपलेले तीन महिने ३०.०९.२०१९ (अलेखापरीक्षित)	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०२० (लेखापरीक्षित)
१	कारभाराद्वारे एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	२८,७०९.१९	४४,९६९.७९	२४,२२३.९०	१०९,३८५.२५	२७,६५६.८४	४४,०४६.९०	२४,२२३.९०	९८,५२७.४३
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींपूर्वी)	५,८५७.३०	८,९३९.५२	४,३५४.३८	२९,६२०.९९	५,७६८.६३	८,०२५.०९	४,३५२.३९	१७,८८६.३०
३	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींनंतर)	५,८५७.३०	८,९३९.५२	४,३५४.३८	२९,६२०.९९	५,७६८.६३	८,०२५.०९	४,३५२.३९	१७,८८६.३०
४	कालावधीसाठी करनंतर निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण बाबींनंतर)	४,५५९.७५	६,३५९.५६	४,६२६.२५	१७,८००.०९	४,४३४.६५	६,२०२.६५	४,६२४.२४	१४,०५३.०२
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न [कालावधीसाठी करपश्चात नफा (कर नंतर) आणि करपश्चात इतर सर्वसमावेशक उत्पन्नासहीत (कर नंतर)]	४,६२५.४६	६,४७५.०९	४,६९६.७८	१७,२०९.२८	४,५०८.३३	६,३२६.९७	४,६९४.७७	१३,४६२.२८
६	समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य ₹ १०/- प्रतिसमभाग)	२,०९३.५६	२,०९३.५६	२,१८८.२९	२,१८८.२९	२,०९३.५६	२,०९३.५६	२,१८८.२९	२,१८८.२९
७	राखीव निधी (पुनर्मुल्यांकित राखीव निधी वगळून)				७५,१०४.९५				७५,७२३.९५
८	प्रतिभागावर मिळकत (दर्शनी मूल्य ₹ १०/- प्रत्येकी) (चालू आणि बंद ऑपरेशनसाठी)								
	अ) मूलभूत ईपीएस:	२१.०९	२९.४२	२१.९३	८९.३५	२०.५४	२८.७३	२१.९३	६४.२२
	ब) सौमिकृत ईपीएस:	२१.०९	२९.४२	२१.९३	८९.३५	२०.५४	२८.७३	२१.९३	६४.२२

### टिपा:

- वरील माहिती हि सेबी (लिस्टिंग अॅण्ड अदर डिसक्लोजर रीक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियमावली ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसला सादर केलेल्या ३० सप्टेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या कंपनीच्या तिमाही आणि सहामाहीचे अलेखापरीक्षित स्वतंत्र तसेच एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा आहे. ३० सप्टेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या कंपनीच्या तिमाही आणि सहामाहीचे अलेखापरीक्षित स्वतंत्र तसेच एकत्रित संपूर्ण वित्तीय निष्कर्ष कंपनीची वेबसाईट [www.garwarefibres.com](http://www.garwarefibres.com) तसेच स्टॉक एक्सचेंजेसची वेबसाईट म्हणजेच बीएसई लिमिटेड [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंजेस ऑफ इंडिया लिमिटेड [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) येथे उपलब्ध आहे.
- गरवारे टेक्निकल फायबर्स लिमिटेड (कंपनी) चे ३० सप्टेंबर रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहामाहीसाठी अलेखापरीक्षित तसेच सहाय्यक कंपनी व त्यातील सहयोगी यांचे लेखापरीक्षण समितीने आढावा घेतले आणि बुधवार, ०४ नोव्हेंबर २०२० रोजी झालेल्या बैठकीत संचालक मंडळाने त्यास नोंदी घेतली आणि त्यास मान्यता दिली. कंपनीच्या वैधानिक लेखा परीक्षकांनी ३० सप्टेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहामाहीसाठी आर्थिक परिणाम मर्यादित पुनरावलोकन केला.
- कंपनीच्या सभासदांनी १० फेब्रुवारी २०१९ रोजी संमत केलेल्या विशेष ठरावाद्वारे कंपनीच्या भांडवलामध्ये घट करण्यास मंजुरी दिलेली आहे, ज्यामध्ये जीडब्ल्यूआरएल मॅनेजरियल स्टॉफ वेल्फेअर ट्रस्टद्वारे ('न्यास') धारण करण्यात आलेले, प्रत्येकी ₹.१० चे ९,४६,५०० इक्विटी शेअर्स रद्द करणे आणि सिक्युरिटीज (शेअर) प्रीमियम खात्यावर न्यासाद्वारे प्रदेय धकीत अग्रि रकमेची जुळवणी करणे समाविष्ट आहे. सन्माननीय राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरणाने आपल्या १३ फेब्रुवारी २०२० रोजीच्या आदेशानुसार (सदरची प्रमाणित प्रत १५ जुलै २०२० रोजी प्राप्त झालेली आहे) कंपनीच्या आवेदनाला अनुमती दिलेली आहे आणि भागधारकांकडून संमत करण्यात आलेल्या सदर विशेष ठरावाची पुढी केलेली आहे ('एनसीएलटी आदेश'). कंपनी निबंधक, पुणे यांनी ५ ऑगस्ट २०२० तारखेच्या त्यांच्या प्रमाणपत्राद्वारे सदर एनसीएलटी आदेशाची नोंदणी केलेली आहे. न्यासाद्वारे धारण करण्यात आलेले शेअर्स रद्द करून आणि सिक्युरिटी प्रीमियम खात्यामध्ये जुळवणी करून कंपनीने भांडवलामधील सदर घट २६ ऑगस्ट २०२० रोजी परिणामकारक केलेली आहे.

स्थळ : पुणे

तारीख : ४ नोव्हेंबर, २०२०

गरवारे टेक्निकल फायबर्स लिमिटेड साठी  
सही/-  
व्ही. आर. गरवारे  
चेअरमन अॅन्ड मॅनेजिंग डायरेक्टर  
डीन: ००९२२०९

नोंदणीकृत कार्यालय: प्लॉट क्र. ११, ब्लॉक डी-१, एमआयडीसी, बिचवड, पुणे - ४११ ०१९.  
सौआचण: L25209MH1976PLC018939; दूरध्वनी: (+९१-२०) २७९९००००; ईमेल: pune\_admin@garwarefibres.com; वेबसाइट: www.garwarefibres.com

Better Ideas in Action

बँकेने विधायक झालेल्या

पूर्वीचे  
देण्या  
रकमे  
अंमल  
या सू  
कृपय  
सूचने  
करता  
स्थळ  
तारीख